令和 5 年 1 月

新年のご挨拶

新年、明けましておめでとうございます。

関係各位の皆さまには、当会の運営にご協力賜り、厚く御礼申し上げます。

長らく続くコロナ禍ですが、3 年ぶりとなる行動制限のない年末年始でした。

今年こそは、ウイズコロナが定着し、異常な状況が収束することを願っています。

さて、当会におきましては、昨年コロナ禍により延期になっておりました 100 周年事業も無事終了

しました。しかしながら大変厳しい業界であり、課題も山積です。

執行部役員一同で難局を乗り越えるべく頑張ってまいりますので、本年もご指導ご鞭撻のほど、

宜しくお願い申し上げます。

公益社団法人 兵庫県柔道整復師会

一般社団法人 兵庫県柔道整復師会

兵庫県柔道整復師連盟

                            会 長  岩本  芳照